
 

 

UCHWAŁA NR XIX/189/17 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 15 marca 2017 roku 

w sprawie: dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), zwanej dalej "ustawą", po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, o którym mowa 

w art. 213 ust. 2 pkt 1 ustawy, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, o którym mowa 

w art. 213 ust. 2 pkt 2 ustawy, jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, o którym mowa 

w art. 213 ust. 2 pkt 5 ustawy, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. Gimnazjum Specjalne funkcjonujące w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Dobrej 

włącza się do Ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej funkcjonujacej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Dobrej na następujących warunkach: 

1) Ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Dobrej rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Dobrej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum Specjalne w Dobrej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2269



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/189/17 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 15 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, 

o którym mowa w art. 213 ust. 2 pkt 1 ustawy 

Lp. 
Szkoła ponadgimnazjalna / 

szkoła specjalna 

Zespół szkół/placówka, 

w strukturze której 

funkcjonuje szkoła 

Siedziba 

Organ 

prowadzący 

szkołę 

1 
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Władysława Orkana 
- 

34- 600 Limanowa  

ul. Władysława 

Orkana 1 

Powiat 

Limanowski 

2 

IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego 

34-600 Limanowa  

ul. Józefa 

Piłsudskiego 81 

Powiat 

Limanowski 

3 Technikum 

4 

II Liceum Ogólnokształcące 

im. Legionów Józefa 

Piłsudskiego 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących 

im. Jana Pawła II 

34-600 Limanowa  

ul. Zygmunta 

Augusta 8 

Powiat 

Limanowski 

5 Technikum 

6 Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół im. Komisji 

Edukacji Narodowej 
34-650 Tymbark 349 

Powiat 

Limanowski 7 Technikum 

8 
Ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 
34-642 Dobra 364 

Powiat 

Limanowski 

9 Liceum Ogólnokształcące 
Zespół Szkół 34-623 Szczyrzyc 84 

Powiat 

Limanowski 10 Technikum 

11 Liceum Ogólnokształcące Zespół Szkół Nr 1 

34-730 Mszana 

Dolna ul. Jana 

Matejki 11 
 

12 Technikum 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

im. Józefa Marka 

34-730 Mszana 

Dolna  

ul. Józefa Marka 2 

Powiat 

Limanowski 

13 
Technikum im. św. Antoniego 

z Padwy 

Zespół Szkół Techniczno-

Informatycznych 

34-730 Mszana 

Dolna  

ul. Starowiejska 4 

Powiat 

Limanowski 

14 
Ośmioletnia Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy 

34-730 Mszana 

Dolna  

ul. Fabryczna 3 

Województwo 

Małopolskie 

    

 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2269



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/189/17 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 15 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, 

o którym mowa w art. 213 ust. 2 pkt 2 ustawy 

Lp. 

Szkoła 

ponadpodstawowa 

 / szkoła specjalna 

w tym klasy 

dotychczasowych szkół  

ponadgimnazjalnych 

Zespół 

szkół/placówka, 

w strukturze której 

funkcjonuje szkoła 

Siedziba 

Organ 

prowadzący 

szkołę 

1 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Zespół Szkół 

Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego 

34-600 Limanowa 

ul. Józefa 

Piłsudskiego 81 

Powiat 

Limanowski 

2 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Zespół Szkół 

Technicznych 

i 

Ogólnokształcących 

im. Jana Pawła II 

34-600 Limanowa 

ul. Zygmunta 

Augusta 8 

Powiat 

Limanowski 

3 
Branżowa Szkoła 

I stopnia specjalna 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 

34-642 Dobra 364 
Powiat 

Limanowski 

4 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy 

- 

5 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Zespół Szkół 
34-623 Szczyrzyc 

84 

Powiat 

Limanowski 

6 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Zespół Szkół Nr 1 

34-730 Mszana 

Dolna 

ul. Jana Matejki 11 

Powiat 

Limanowski 

7 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

Zespół Szkół 

Techniczno-

Informatycznych 

34-730 Mszana 

Dolna 

ul. Starowiejska 4 

Powiat 

Limanowski 

8 
Branżowa Szkoła 

I stopnia specjalna 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy 

34-730 Mszana 

Dolna 

 ul. Fabryczna 3 

Województw

o 

Małopolskie 

  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2269



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/189/17 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 15 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

o którym mowa w art. 213 ust. 2 pkt 5 ustawy 

Lp

. 

Szkoła 

ponadpodstawowa 

w tym klasy 

dotychczasowych 

szkół 

ponadgimnazjalnych 

Zespół szkół/placówka, 

w strukturze której 

funkcjonuje szkoła 

Siedziba 

Organ 

prowadzący 

1 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Władysława 

Orkana 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

- 

34- 600 

Limanowa  

ul. 

Władysława 

Orkana 1 

Powiat 

Limanowski 

2 

IV Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego 

34-600 

Limanowa  

ul. Józefa 

Piłsudskiego 

81 

Powiat 

Limanowski 3 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

4 Technikum 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 

5 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Legionów 

Józefa Piłsudskiego 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących 

im. Jana Pawła II 

34-600 

Limanowa ul. 

Zygmunta 

Augusta 8 

Powiat 

Limanowski 
6 

Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

7 Technikum 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 

8 
Liceum 

Ogólnokształcące 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego Zespół Szkół im. Komisji 

Edukacji Narodowej 

34-650 

Tymbark 349 

Powiat 

Limanowski 

9 Technikum 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 

10 

Ośmioletnia Szkoła 

Podstawowa 

specjalna 

- 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 

34-642 Dobra 

364 

Powiat 

Limanowski 
11 

Branżowa Szkoła 

I stopnia specjalna 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

12 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy 

- 

13 
Liceum 

Ogólnokształcące 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego 

Zespół Szkół 
34-623 

Szczyrzyc 84 

Powiat 

Limanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2269



14 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

15 Technikum 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 

16 Technikum 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

im. Józefa Marka 

34-730 

Mszana Dolna 

ul. Józefa 

Marka 2 

Powiat 

Limanowski 

17 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

18 
Technikum im. św. 

Antoniego z Padwy 

klasy 

dotychczasowego 

czteroletniego 

technikum 
Zespół Szkół Techniczno-

Informatycznych 

34-730 

Mszana Dolna 

ul. 

Starowiejska 4 

Powiat 

Limanowski 

19 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

20 
Liceum 

Ogólnokształcące 

klasy 

dotychczasowego 

trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego Zespół Szkół Nr 1 

34-730 

Mszana Dolna 

ul. Jana 

Matejki 11 

Powiat 

Limanowski 

21 
Branżowa Szkoła 

I stopnia 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

22 

Ośmioletnia Szkoła 

Podstawowa 

specjalna 

- 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy 

34-730 

Mszana Dolna 

ul. Fabryczna 

3 

Województw

o 

Małopolskie 
23 

Branżowa Szkoła 

I stopnia specjalna 

klasy dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej 

  

   

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2269


		2017-04-03T15:16:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




